

Projekt Havdrup Vest ApS
Bækkeskovvej 25, 2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 36 04 29 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2020.

Morten Jul Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Projekt Havdrup Vest ApS
Bækkeskovvej 25
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 36 04 29 90
Stiftet: 10. juli 2014
Hjemsted: Vallensbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Michael Buhl
Morten Jul Rasmussen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet at drive virksomhed med køb og salg af fast ejendom samt enhver anden aktivitet der efter direktionens skøn står i forbudelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -158 t.kr. mod -63 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -123 t.kr. mod -78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer at driften for det kommende regnskabsår sikres af anpartshaverne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-157.730	-62.645
1 Øvrige finansielle omkostninger	-172	-28.672
Resultat før skat	-157.902	-91.317
2 Skat af årets resultat	34.738	13.783
Årets resultat	-123.164	-77.534
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-123.164	-77.534
Disponeret i alt	-123.164	-77.534

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	34.738	49.247
Andre tilgodehavender	27.885	121.003
Tilgodehavender i alt	<u>62.623</u>	<u>170.250</u>
Likvide beholdninger	<u>33.618</u>	<u>51.590</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>96.241</u>	<u>221.840</u>
Aktiver i alt	<u>96.241</u>	<u>221.840</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>-222.515</u>	<u>-99.350</u>
	Egenkapital i alt	<u>-172.515</u>	<u>-49.350</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	137.839	187.086
	Anden gæld	<u>130.917</u>	<u>84.104</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>268.756</u>	<u>271.190</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>268.756</u>	<u>271.190</u>
	 Passiver i alt	 <u>96.241</u>	 <u>221.840</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>172</u>	<u>28.672</u>
	<u>172</u>	<u>28.672</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-34.738</u>	<u>-13.783</u>
	<u>-34.738</u>	<u>-13.783</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-99.351	-21.816
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-123.164</u>	<u>-77.534</u>
	<u>-222.515</u>	<u>-99.350</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Af indestående er ca. 25 t.kr. indsat på deponeringskonto.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IPB Holding ApS, CVR-nr. 36042907 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør ca 80 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Buhl

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-323636843604

IP: 62.242.xxx.xxx

2020-04-24 11:52:52Z

NEM ID 

Morten Jul Rasmussen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-239723935963

IP: 80.197.xxx.xxx

2020-04-26 11:46:57Z

NEM ID 

Kaj Kromann Laschewski

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:33637796

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-04-26 12:15:42Z

NEM ID 

Morten Jul Rasmussen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-239723935963

IP: 80.197.xxx.xxx

2020-04-29 16:07:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1QFHK-10HDS-DTHCB-238LQ-3457H-BQSS1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>